АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.10.2014     № 44-р
с.Булава

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 27.02.2014 № 13-р «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, определение состава единой комиссии и порядка её работы»

В соответствии со статьёй 39 Федерального закона  от 05.04.2003 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
          1.Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края (далее по тексту – комиссия) следующие изменения:
          1.1.Исключить из состава комиссии  члена комиссии, Гарасюк Юлию Николаевну. –  главного специалиста Администрации сельского поселения «Село Булава»;
          Члена комиссии, Литвякова О.М. – специалиста 1 категории;
          1.2.Включить в состав комиссии в качестве членов комиссии,
члена комиссии Чернову Г.Т. – главного инженера МУП СП Булава «Булавинское ТЭП»;
члена комиссии Иванникову Н.Е. – главного бухгалтера МБОУ СОШ с.Булава
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения «Село Булава» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет .
3.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  сельского поселения                                                          Н.П.Росугбу
[bookmark: _GoBack]